付 款 申 请 报 告

公司 郑州阿特拉斯信息技术有限公司  日期 2025-05-14

收款单位 李丹

付款事由

经股东会决议一致通过对2024年12月31日未分配利润中的1800万元进行分配，李丹出资比例：60%
，此次分配金额为：1080万元，代扣20%个人所得税即216万元后，应支付864万元

付款金额 捌佰陆拾肆万元 ￥8640000.00

经办人 张碗霞  公司负责人

收款账号 6216688000000529169  收款银行 中国银行锦江花园支行

备注